
15/09/2017 Licitações

\SSÃo

it %
nÈ xData: 28/09/2017 - às 09:00 H

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 064/2017ÿ_SA(1S—~

Tipo: Menor Preço por ITEM /lJ \o
Objeto:Contratação de um laboratório para realização de exames de ImunohistoquímicÿdM$S«ro
com especificações contidas nos anexos do presente Edital.

Edital: f Clique aqui)

Data: 27/09/2017 - às 09:00 H

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 061/2017 - SECJEL

Tipo: Menor Preço por ITEM

Objeto:Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de cobertura fotográfica,
filmagem digital e projeção em telão, destinados aos eventos e demais atividades pertinentes da

Secretaria da Cultura, Juventude, Esporte e Lazer deste município, de acordo com especificações
contidas nos anexos do presente Edital.

Edital: /Clique agul)

1/1
http://www.sobral.ce.gov.br/site_novo/index.php/empresas/licitacoes-pms



ÉãíSÉp
nçuF'

DIÁRIO OFICIAI.,DO MUNICÍPIO DE SOBRAL Ano 1- N° 148, sexta-feira, 15 de seteinb

COyUETTi- SUEíILR n ,V». .
ífrfMj He 1) r*CENTRAL DELICITAÇÕES DA PREFEITURA

_ DE SOBRAL

ÍKXTRATO 1)E LICITACAO - ESTADO DO CEARATÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - EDITAL DO PREGÃO
PRESENCIAL N" 064/2017 - SMS. Aviso dc Licitação - Central de
Licitações. Data de Abertura: 28 de setembro de 2017, às 09:00 li
OBJETO: Contratação dc umlaboratório para realização dc exames de
Imunohistoquímica. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site:
www.snbral.ce.gov.br, (ACESSE - LICITAÇÕES) c á Rua Viriato dc

. Medeiros. 1.250, 4° andar. Fone: (88) 3677-1157 e 1254, Sobral-CE, 15
dc setembro de 2017.0Pregoeiro-RicardoBarrosoCasteloBranco.

__
J

EXTRATO DE L1CITACAO - ESTADO DO CEARÁ -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-EDITAL DO PREGÃO
ELETRÓNICO (SR1>) N1' 072/2017 - SME (BB 688632) Aviso de
Licitação -Centra! de Licitações. Data de Abertura: 28 de Setembro dc
2017, às 09:00 H OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LANCHES,
REFEIÇÕES E COFFEE BREAK. DESTINADOS AS ATIVIDADES
PEDAGÓGICAS, REUNIÕES E EVENTOS DA SECRETARIA DA
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SOBRAL. Valor do Edital:
Tramito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br, (ACESSE -

.ÃC1TAÇÒES) c à Rua Viriato dc Medeiros, 1.250, 4“ andar. Fone: (88)
3677-1157 e 1254, Sobral-CE, !4 dc setembro de 20!7. O Pregoeiro -

RodolphuAraújo dc Morais.

AVISO DÊ RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO - A Central dc
Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermédio do
Pregoeiro e membros da equipe de apoio designados, conforme o caso,
pelo Ato N° 523/2017-SECOG, comunica o resultado do PREGÃO
ELETRÓNICO N” 035/2017 - SESEC: Registro de preço para futuras e
eventuais contratações de empresa especializadaparao fornecimento de
LANCHES, REFEIÇÕES,COQUETÉ1S E BRUNCHS para atenderas
necessidades da Secretaria da Segurança e Cidadania de Sobral CE,
conforme especificações c quantitativos contidos no anexo 01. pane
integrante do Edital, tendo como resultado dosITENS,adjudicadocm0 1
de setembro dc 2017 e homologado em 13 dc setembro de 2017.
Secretaria da Ouvidoria.Conlroladoria eGestão-Central dc Licitações.
SobTal - Ceará, 14 de SETEMBRO dc 2017. Ricardo Barroso Castelo
Branco -PREGOEIRO.

pcjpuk miai™~i ti-’.-i rmiouM ? \>u.
, JídoBl típa« A JtíryniBiH

eei i tnrríxnG W otf).IiAvUipT»
âtllkúl Ql' Ui.tnJu.npj "Cíl mh.

àfu3ia.ní«apé* dr 30? aX
I<V FnXii i-miIrai,Dl tijm

de >v, >,d„. tua» Jkiir
Ur.V ncmiti pia Rzrxek miíiinvò Ce

0> for pmim.7<bm ib ffo»(doit iipt»
it qi>rijD.iuliine,pK4imu,jMiig de
MY.

k.<z cwoeni (Su fij-vè*|ínjertk»ú\

pa p«rí» o: ukc'.vs.fiCuj d?
Ufr* (Fe.Iÿu dr q»nid,Mbmc.
rx’vn'o. tUC>TJ.i:trv:nn
jL-v*rrviJM.Jí.iíjpia d. ç.KííQ té
loruo tIBibhll»Cl I3Q0 LSJD

SRP_Pre:idLktrúoito»ÿunDll
Friix> (nvmij.

aturz, tèiuni, aXizail.rwliú, -.-.i

M1.7.1L SOUZA
iF.PVIÇOÍ L
tVf-NTOSTTOA- fctli DJj m.- Ml«JM 2DL40S4J.H4IJ6

W-ZTAE SOLTA
«JLVH.V3 E

IAíNIUSUCA-
MT

UhXJ;Jí«l O00-ÍO 4 Jtw.étl Ifijv.çlKÇrt
JÍ.5OU0O

RbTzrtD. tnjn&j.miçCt fllXtml yx
p>ÿn.|, loL i Jrurn, iah»*r>
|m=rtrú diM íICJIÇXVIpw
(V-naL rio'vlcxcÿav? Vlnimr.

ISÇrV, ppr ptw»l. (urnimo
lOCktd par pMui),IJ-.I t,1.» p.iú
mtaúk LíIII u>óieii iinlh'uio soilI

SUH-TUTAJS-> U.":it".«l If* If* »u 44 »JIS'J

IVLHN.VU ADQJlXtnO-•>

SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

EXTRATO DO CONTRATO N° 001/2017
08.22.003/2017. CONTRATANTE: Serviço Autónomo de Água c Esgoto
de Sobral - CE - CNPJ 07.817.778/0001-37. OBJETO: “Acréscimo de
25% (vinte e cinco por cento) nos quantitativos dos itens do contrato n“
001/2017 - SAAE, referente aos serviços especializados em
rebobinamento e recuperação de bombas e motores dos sistemas de
abastecimento de água e esgoto do SAAE de Sobral. CONTRATADA:
EI.ETROVALE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ sob uitf
23.465.602/0003-81, com sede dc Sobral - CE. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Art. 65, § 1”, da Lei S.666/93, bem como os demais termos do
Processo N° 0111217 PP 012/2017. VALOR: RS 39.820,00 (trinta

mil,oitocentos e vinte reais). VIGÊNCIA: a partir da data dc publicação dc

seu extrato no DOM (Diário Oficialdo Município) até 31 de dezembro de
2017 ou atéquese completeseu quantitativo. GESTOR/FISCALIZAÇÃO:
Sr. Francisco de Assis Parente Alves Júnior -Gerente de Manutenção do
SAAE.

1“ ADITIVO

e nove

EXTRATO DO CONTRATO N° 0606001/2017
09.15.001/2017. CONTRATANTE: Serviço Autónomo de Água a Esgoto
dc Sobral - CG - CNPJ 07.817.778/0001-37. OBJETO: “Acréscimo dc
25% (vinte e cincopor cento) nos quantitativos do item i(um) do contrato

n“ 0606001/2017 -SAAE. referente aos serviços especializados referente
ao serviços de locação de máquinas impressoras, para atender as

necessidades do SAAE de Sobral. CONTRATADA: WORD D1GITAL

SOLUÇÕES INTELIGENTES EIRELI-ME, CNPJ sob o n°
08.165.135/0001-19, com sede em Fortaleza — CE. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Art. 65, 5 1”, da Lei 8.666/93, bem como os demais termos do
Processo N° 06.06.001/2017. VALOR: RS 700,00 (setecentos reais).

VIGÊNCIA: a partir da data de publicação de seu extrato no DOM(Diário

Oficial do Município) até 19 de setembro dc 2017 ou ate que se completo
quantitativo. GESTOR/FISCALIZAÇÃO: Sra. Evanúzia Camilo

Parente, Assistente dc Operações-Processos Administrativosdo SAAE.

Io ADITIVO

lr.
Fnj/Twk.

*r.
GratcilwbVMkCMXJK*

Ofert
<W|

lANClns Tipoí. IIIGTV srttiúzc A' tifo
ímbjzfjiccn«íli prtvieiú t leste CKJ

xrtLíttnrjíuii! [K. tvj iif. |pja.rrcJIr,r

JfCklrtl ftdxç'* di tiiifr-T 1VtC*A|1S|C<h|

náipí*rte(iui.ijjbnÿ)iIjiiivtu300 rd)iv
|»N*.kL fir-liiK*:CT71’<rti*Lt*T" PlhrtltkíV

StKJAIVt
CFiftVKVTCE
DFNTUÍITBA.

NC.R/A

499900 •«VIJWLT-lt 4;>f>
IJJUULU seu

mmIAM.TiFN nroIIAíkifi 5Í1 OWlk.NOir tk>ui>
,TVÕGtirt>vvimrfnlwbyrx VTOSJ

mSt-.kir*IíJíJJ jo-oillo item*
mOrvjiL

U•Xfuzxtiixli

•

IlíbSKTíCTU LXI vÿiarçu

PmiinuikiLill>0.) I.?VI|C1 Iki

uiiisaUiaúnonv jfllirt!, •Hirur*iirdtfXítil
6.Tpr. cunc A ‘ nfijçrrxieirjincnL)i

ImNmoÍÕOKi|, •Kíip<»liuÿd; 4irgaeu
*4'rtlriÿrcJe.KI jimian tw» t tfúun'

301iNI.ItrniNqi SRP líxuv n'
OlMDl?13-25 CrlJoíACtrii > pki IIZkcali
Cfja fjLOlriI * piai Ctl 6JT4.X rvziiIi-Ojl ‘
reficÿnrz vj IT /.Jrjmúop Xli trtt -
KiLkii de tniei âÿUlgi kiaile iqje;u cu ptsrz-401

rvhptalr* f-xv 'jm txfJ euicuiu JW
T,fl

Ml
ÊÈÉmSm

LEilAMWABS
v.xscavuiirjj. 4LI6StrAt 6P» <v73UJi«It.píino
KZ-

g|
JfSi.ll'tS TJ'Ji-Duvil'pel'-trs MT

onprtraj A no iri-jim:KTCZ tnra-c

í l.rJÿv réÿei1 1 N L;d;itri;bp.*r IA
vlÿk>-!l0niJ 0!!in*Jr.*k-*lK&ll?
1--LÍ1! HIXII A v#»r9t A n 'T.m' t.rOftií
(ftrcjc txulKil.6 1 fxt|TçO A
siitrein.-aii JIU[i-íçiap.r peivaí p.iRtv

ivt tuir.-.-.N.-k- thse.apiamrkxil

Pí-ni

% Kl
iistKTOSLmv-VX.

,á:Vã"li.IW.OO 10255.10]J4h«iW LSD 3J453.»

Kí!;ÿ!, qui jrtHyeurtEu

TíxiutilV-tinnimi
Hxrtojirtti ittreáojrt»rnivkXijik M

1KD7JC0C5imipTlk ii»í iuwiiuji.ii

f; jrtx-Avn 1eitme -tiStVffÇ’*r
Cklxvnn ARPCtHlSV-FrtnWvl
a-tn varadaojJeóáffd' urrai

mÍçurxrzív,ccin bro.-jlJL »prjx n>:
U-kÿUViS;irtvTi iiiiiiKTA ran

r«iuki.j, to):kito. dliai:. tareiepj-ntãe
PJmjcnx ar IICCJTZS ib.-lrti, lAxtta

Ktl. HCtliDS mm.O0STIIÍ3
JUL-ii) mmnjve /[ÿ:«,lmyrer. tnzTi rtrj

II5ffJ( kxftiO. tw(e oimí

carz-l MAsSAthnpl-rpfCdUf Icerne

iGHiruiui.fKLnreui CViXIS

f7UQt* c- »TÿIhuin-inA «riil»
A IíIIBí troitui I'trfqkrt r ufze VGtn-Ês

ím-w Fii>i!>ÿ pik-J«i! HUtiRKVIMl
cnporçw prr pcwvjepiicim-j-V.

WILL de frrtjd ccciTacv iilxA?: •

ilQtv (gv* nvxralKm gai de 510rl,
r| IcfitvVaCi: CuMil' IIIVlMkS tW

mS5SS?"
CMM105LTR5-ME

n.mL7.Í2ÍÓ 7673u.'411551 IA»

m
«i
«II

37 1X15 /Hl

! min

if-*
nilini'n«rmÿk<DJ,Lr-“nMAiiite

j rpiiff *1 fmpvt krr d'

Jlrpi Arrtiiiw I.lviJ
•rei6;teekvetiecr anpLeO Á n> oinjcii

U-Jmilseen.í
rvtív*.'


